
Posudek školitele bakalářské práce 
 

Jméno a příjmení studenta/ky : Denisa Plášilová 

 

Název práce: VÝVOJ UHPLC-MS/MS METODY KE STANOVENÍ RIVAROXABANU 

V KRYSÍM SÉRU 

 

Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost studenta/ky 

 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 2 

Při sepisování práce 2 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce  

1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení studenta/ky 

1 

 

Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : Uchazečka od počátku vykazovala velký zájem o danou 

tématiku. Samotná experimentální práce probíhala v letním semestru 2020. Uchazečka se velmi rychle 

seznámila s instrumentem a prokázala dobrou laboratorní zručnost. Bohužel vlastní sepisování práce se 

roztáhlo až do léta 2021, což mělo za následek, že některé detaily v rámci experimentální práce byly 

pozapomenuty, což se odrazilo v určitých částech práce. Nicméně to nemění nic na tom, že se jedná o 

kvalitní práci, která splňuje všechny požadavky kladené na bakalářské práce vykonávané na PřF UK.  

 

 

 

4. Komentář k výsledku kontroly práce systémem Turnitin 

Při kontrole plagiátorství bylo celkové procento podobnosti systémem Turnitin vyhodnoceno na 

28%. Po projití reportu se dle mého názoru nejedná o plagiát.  

 

5. Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek JE / NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 

 

Celkový návrh 

 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO / NE  

 

Navrhovaná celková klasifikace: Velmi dobře 

 

 

 

Datum vypracování posudku: 9.9.2021 

 

 Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) : RNDr. Petr Kozlík, Ph.D. 
 

 


